CÔNG TY CỔ PHẨN PHÁT TRIỂN

ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

 Số:          /TB-VNPD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0101264520  (thay

đổi lần thứ 14 ) ngày 30/11/2020, do Phòng đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và

Đầu tư thành phố Hà Nội cấp;

Công ty cổ phần Phát triển Điện lực Việt Nam trân trọng thông báo việc

thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Phát triển Điện lực Việt Nam

- Mã chứng khoán/Mã thành viên: VPD

- Địa chỉ: Tầng 2-CT2-286 Nguyễn Xiển, xã Tân Triều, huyện Thanh Trì,

thành phố Hà Nội, Việt Nam.

- Điện thoại liên hệ: 024 22131 580                    Fax:

- E-mail: vanthu.vnpd@gmail.com

- Website: http://vnpd.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi.

Người đại diện theo pháp luật

Họ và tên: NGUYỄN THANH TÙNG    Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng giám đốc

Sinh ngày: 06/7/1962        Dân tộc: Kinh     Quốc tịch: Việt Nam

Loại Giấy tờ pháp lý của cá nhân:

Chứng minh nhân dân Căn cước công dân

Hộ chiếu Loại khác (ghi rõ):…………

X

2

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 011372396     Ngày cấp: 31/5/2010

Nơi cấp: Công an thành phố Hà Nội

Địa chỉ thường trú: Số 39, Tổ 1, Phường Khương Thượng, Quận Đống Đa,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam

 Địa chỉ liên lạc: Nhà BT-C03, Khu đô thị Bắc An Khánh, Xã An Khánh,

Huyện Hoài Đức, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

2. Thông tin sau khi thay đổi.

Người đại diện theo pháp luật

Họ và tên: NGÔ QUỐC HUY     Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng giám đốc

Sinh ngày: 09/6/1982        Dân tộc: Kinh     Quốc tịch: Việt Nam

Loại Giấy tờ pháp lý của cá nhân:

Chứng minh nhân dân Căn cước công dân

Hộ chiếu Loại khác (ghi rõ):…………

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001082030825     Ngày cấp: 24/7/2021

Nơi cấp: Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội

Ngày hết hạn: 09/6/2042

Địa chỉ thường trú: P103B-B2-Tập Thể Thành Công, Phường Thành Công,

Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

 Địa chỉ liên lạc: P103B-B2- Tập Thể Thành Công, Phường Thành Công,

Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

3. Lý do thay đổi (nếu có): Người đại điện theo pháp luật nghỉ chế độ hưu

trí.

4. Ngày có hiệu lực:  04/5/2023

5. Ngày nhâṇ đươc̣ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp ( thay đổi lần

thứ 15):  08/5/2023.

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty

vào ngày 08/5/2023 tại đường dẫn http://vnpd.com.vn

 X

http://vnpd.com.vn/

3

Tài liệu đính kèm:

- Bản sao Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp ( thay đổi lần thứ 15 )

ngày 04 tháng 5 năm 2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBCKNN, HOSE;

- HĐQT; BKS (để b/c);

- P.TH (để đăng Web Cty, UBCKNN, HOSE, cập

nhật thông tin trên hệ thống ECM của HOSE);

- Lưu: VT, TH.

Đại diện tổ chức

Người đại điện theo pháp luật

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Ngô Quốc Huy

4

		BUI VAN DONG
	2023-05-08T15:00:43+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGO QUOC HUY
	2023-05-08T15:02:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THI THUY
	2023-05-08T15:04:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI THUY
	2023-05-08T15:04:11+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI THUY
	2023-05-08T15:04:12+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2023-05-08T15:24:23+0700